ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Praça dos Três Poderes. 68.560-000 – 094 3431-1167/1415– Santana do Araguaia – Pará
www.pmsaraguaia.pa.gov.br

ATA DESERTA DA

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2016.

Aos vinte dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia-Pará, onde se achava

presente o Presidente da Comissão regularmente nomeado pela Portaria nº

1.500/2016 de (04.01.16), José Pereira dos Santos, e Equipe de apoio

composta por: Anderson Alves de Souza e Lourivan Pereira Costa, para

realizar o certame licitatório, Tomada de Preços nº 002/2016. A referida

Tomada de Preços tem como objetivo: A aquisição de obras e serviços de

engenharia relativos à construção de bueiros, em 2.016, no Município de

Santana do Araguaia. Aberta à sessão as 09h00min, para credenciamento, dos

licitantes, mais não foi registrado a presença de nenhuma empresa para

participar do certame licitatório. Diante do exposto acima e pelas necessidades

dos serviços. O Presidente da Comissão estendeu o prazo ate às 09h20min, e

mesmo assim não foi registrada a presença de nenhuma empresa para

participar do certame. Nada mais havendo a tratar, foram dados por encerrados

os trabalhos da sessão, tornando essa licitação como DESERTA, pela falta de

licitantes, por fim foi lavrado a presente, que vai assinada pelo Presidente da

Comissão  e equipe de apoio.

José Pereira dos Santos

Presidente da Comissão

Anderson Alves de Souza

Membro

Lourivan Pereira Costa
Membro

		2016-08-25T07:26:28-0300